[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

11 сентября 2018 года № МНС-01-03-85

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от
09 июня 2015 года
№ МНС-01-03-55 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального округа Нагатино-Садовники и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ
от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом Мэра Москвы от 27 сентября 2010 года № 68-УМ «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих города Москвы и урегулированию конфликта интересов» и в связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального округа Нагатино-Садовники Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:
  1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 09 июня 2015 года № МНС-01-03-55
«О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального округа Нагатино-Садовники и урегулированию конфликта интересов» (в редакции решений Совета депутатов от 15 марта 2016 года № МНС-01-03-28, от 07 июня 2016 года № МНС-01-03-61, от 13 декабря 2016 года № МНС-01-03-117, от 10 апреля 2018 года № МНС-01-03-43, от 19 июня 2018 года № МНС-01-03-57), изложив приложение 2 к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте муниципального округа Нагатино-Садовники www.n-sadovniki.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кузьмину Л.М.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники                                                                Л.М. Кузьмина

Приложение
к решению Совета депутатов  муниципального округа
Нагатино-Садовники
от 11 сентября 2018 года
№ МНС-01-03-85

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации муниципального округа Нагатино-Садовники и урегулированию конфликтов интересов

Председатель комиссии:

Илек Татьяна Дмитриевна – глава администрации муниципального округа Нагатино-Садовники.

Заместитель председателя:

Лемиш Елена Александровна – юрисконсульт – советник администрации муниципального округа Нагатино-Садовники.

Члены комиссии:

Волкова Оксана Александровна – главный специалист администрации муниципального округа Нагатино-Садовники.

Михарева Наталья Борисовна – депутат Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники, директор Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения города Москвы «Школа № 1375».

Девтеров Борис Николаевич – председатель Совета ветеранов района Нагатино-Садовники.

Секретарь комиссии:

Миронова Валентина Владимировна – главный бухгалтер – начальник отдела администрации муниципального округа Нагатино-Садовники.